
 
 
 
 
Prot. N°  4051                                                                        Nembro, 29/9/17 

 
 

Al prof. Ravasio Andrea 
Ai membri Consiglio di Istituto 

Agli atti 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI  i risultati delle elezioni scolastiche del 16/11/2015  per la nomina del Consiglio di 
Istituto per il triennio scolastico 2015/2016 –2016/2017 –2017/2018 dai quali risulta che 
per la componente DOCENTI  il  primo dei non eletti è il Prof. Ravasio Andrea; 
 
CONSIDERATO che la Prof.ssa Nicolosi Loredana è decaduta quale membro del 
Consiglio d’Istituto in quanto non più in servizio presso questa istituzione scolastica; 
 
VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio  1991 n. 215; 
 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico  delle disposizioni 
legislative in materia di Istruzione). 

 
DECRETA 

 
la nomina del prof. Ravasio Andrea quale Membro del Consiglio di Istituto per la 
componente DOCENTI, in sostituzione del Membro decaduto. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Louise Valerie Sage 

 


